



N^o 44.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ser vi si mus Leg um . . .

SUWAŁKI, dnia 3^o Listopada 1827. roku.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Wedle otrzymanego od Dyrekcyi Jeneralnéy korpusu Królewskiego Inżynierów dróg i mostów, zawiadomienia z dnia 20. Października r. b. Nr. 3470. odbywać się będzie dnia 12. Listopada r. b. w Biorze Kommissyi Województwa Mazowieckiego w Warszawie publiczna licytacya, na dostawę 1500 sążni kubicznych żwiru arfowanego, do budowy drogi od Łomży do Stawisk. Uwiadamiając o tém Publiczność mającą chęć wzięcia téy entrepryzy, obwieszcza zarazem, iż dostawa powyższego materiału, do ostatniego Czerwca 1828. r. ma być ukończona; — vadium do licytacji wynosi złp. 5250. które ma być złożone w gotowiźnie, lub w zapisach drogowych albo w listach zastawnych.

Obwieszczenie to obowiązani są Kommissarze Obwodowi, Wóyci i Burmistrze dostatecznie i jak najszybciej do powszechnéy podać wiadomości.

Suwałki, dnia 27. Października 1827. r.

Nr. 49793. 9471.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Urząd Leśny Pomorze
do

WW. Wójtów Gmin i Burmistrzów w Województwie Augustowskim.

Niżej wymienione obwieszczenie, ma zaszczyt przez Dzienniki Wojewódzkie ogłosić, wzywając uprzejmie aby tak WW. Wójtów Gmin, iako też Burmistrze w swych Gminach i miastach ogłosić, i dowód ogłoszenia w czasie przed terminem Urzędowi Leśnemu Pomorze, nadesłać raczyli.

OBWIESZCZENIE.

Ponieważ dzierżawa pieców smolanych, dawniey do Leśnictwa Suwałki i Puńsk należących, a teraz do Leśnictwa Pomorze przydzielonych, z dniem ostatnim Grudnia r. b. kończy się, i już na zasadach instrukcyi dla Korpusu Leśnego wydanej, przez WW. Kommissarzy Obwodowych i WW. Wójtów Gmin, tudzież Burmistrzów licytacja na dzień 4. m. b. ogłoszoną była, iednak gdy żaden z konkurentów niezgłosił się; przeto Urząd Leśny powtórnie przeznacza do licytacji termin w mieście Seynach na dzień 7. Listopada r. b. w Biórze W. Kommissarza do Obwodu Seyneńskiego Delegowanego. — Piece od Leśnictwa Suwałki odpadłe i przez licytacją w dzierżawę wypuszczone bydź mające, na teraz do Leśnictwa Pomorze przyłączone, exystują pod temi samemi nazwiskami iako to:

W straży Maćkowie: 1. Nadbiałe, 2. Krusznik, 3. Mąkinie, 4. Tobołowo, 5. Kopanica. W straży Głębokibrod 6. Podmacharce. Od Leśnictwa zaś Puńsk do Leśnictwa Pomorze odpadłe: W straży Leymelowizna w obrębie Krasnopol 7. Wysokimost, 8. Zubrówka, 9. Rutka. W straży Maćkowie 10. Pohoreretty, 11. Cieszkynie, 12. Sosnowynarest, 13. Czerwony krzyż.

Warunki do licytacji dzierżawy są takie, iakie w dotychczasowych kontraktach exystują, czas dzierżawy na rok lub dwa na terminie ułożony bydź może; mający chęć dzierżawienia przysposobią się w vadia i kwartalne summy dzierżawne, z góry opłacić się winne, a te wynosić mogą od 1. pieca złtp. 50. do 100., licytacja w dniu na początku wyrażonym zacznie się o godzinie 9. z rana.

Pomorze, dnia 10. Października 1827. roku. Winnicki.

Sąd Policji Poprawczey Wydziału Kalwaryjskiego

Uwiadamia niniejszym tego, do którego to należeć będzie, iż od star. Peltyna Jękowicza Pinchasowicza, z miasta Bakalarzewa będącego, a na teraz za kradzieże w więzieniu znajdującego się, w dniu 15. Września r. b. w mieście Woiewódzkim Suwałkach odebrany został wózek, który gdy się obcą własnością okazał; więc wzywa właściciela onego ażeby po odebranie takowego, z dowodami w przeciagu 4. tygodni do Sądu Policji Prostey Ptu Dąbrowskiego zgłosił się, w przeciwnym razie wózek ten przez publiczną licytacją będzie sprzedany, a pieniądze za niego uzbierane, na rzecz Skarbu publicznego obrócone zostaną. Kalwarya, d. 15. Października 1827. r.

Sędzia Prezydujący J. Kruszewski. Labanowski.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II.

Stosownie do Artykułu 682. Kodexu postępowania Sadowego, zawiadamia szanowną publiczność, iż z instancyi Marcyanny z Włoczków rozwiedzioney Lenteckiey, a teraz Stanisława Radzikowskiego żony, czyli nawzajem małżonków Radzikowskich, Expedytorstwa poczty Łososna, w Łoso-

śnie, Powiecie Dombrowskim, Woiewództwie Augustowskim zamieszkałych, prawne zamieszkanie obrane mających w mieście Suwałkach u Pawła Czajewskiego, Patrona Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. mieszkającego w domu Nr. 236. oznaczonym, przy ulicy Kowieńskiej przedmieście, na zrealizowanie summy kapitałney Złtp. 6030. i procentów zaległych od dnia 27. Lutego 1823. roku po 5. od 100. aż do exolucyi nastąpić mający z mocy wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego, d. 26. Stycznia 1824. roku, przysądzaiącego dla Marcyanny z Włoczków Antoniny Lenteckiey, na sukcesorach zesłego Antoniego Lenteckiego, zajęta została nieruchomość tychże sukcesorów Lenteckich, w mieście Woiewódzkim Suwałkach, Powiecie Dombrowskim, Woiewództwie Augustowskim położona, przez akt tradycyyny Józefa Górskiego, Komornika Trybunału Cywilnego. I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. d. 28. Listopada 1825. r. należąca do własności sukcesorów po zesłym Antonim Lenteckim, byłym Typografie Suwałskim, iako iego braci rodzonych, to iest: do Woyciecha Lenteckiego, fabrykanta kapeluszków, w mieście Bransbergu, Departamencie Królewieckim, Faustyna czyli Stanisława Lenteckiego, w zakonie XX. Bernardyów w Inowrocławiu, wielkiem Xięztwie Poznańskim, obudwóch w Kraju Pruskim zamieszkałych.

1. Dom massiv murowany z cegły, obeymniający pokoiów pięć i kuchnię, z wozownią, drwalnią i stajnią, w Pruski mur stawionemi, dachówką pokryty, wyporządzony dobrze, z oknami, podłogami, fróntem do starego rynku stojący, na placu szerokości stop 48. a długości aż ku bagnie, w części ieszcze pod kwestyą zostawać mającego; bokiem iednym od południa do placu W. Grobickiego, a drugim na północ od uliczki z rynku starego do bagna idący, zwana browarną, na wschód od placu Tomasza Andruszkiewicza, a na zachód do bagna; zostaje na teraz w dzierżawnéy posesyi JW. Dwernickiego Prezesa Trybunału, stosownie do kontraktu pod dniem 10. Maia 1824. przez Woyciecha Lenteckiego wydanego, rocznie za sumnę Złt. Pols. 600.

Kopie takowego zaarrestowania doręczone zostały:

1. W. Franciszkowi Toczyłowskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Dombrowskiego, dnia 12. Grudnia 1825. roku.
2. Dnia 12. Grudnia 1825. JW. Michałowi Czyżowi, Kommissarzowi Delegowanemu do Obwodu Augustowskiego.
3. Dnia 17. Grudnia 1825. r. JW. Dwernickiemu, Prezesowi Trybunału, iako dzierżawcy pomienionego domu i placu.
4. Tegoż samego dnia i roku przez Urząd Prokuratora przy Trybunale Cywilnym Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. Woyciechowi i Faustynowi czyli Stanisławowi Lenteckim, iako dłużnikom.

5. Tegoż samego dnia i roku W. Teodorowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Woiewódzkiego Suwałk.

Zarejestrowano w księdze wieczystéy domu pomienionego u Pisarza Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Augustowskiego dnia 7. Czerwca 1827. r. w księdze zaś zaareztowań u Pisarza Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II. d. 21. Czerwca 1827. r.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków do sprzedaży nastąpiło na Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II. w mieście Woiewódzkiém Suwałkach w domu Rządowym lokowanego dnia 31. Lipca, drugie dnia 14. Sierpnia, a trzecie d. 28. Sierpnia 1827. roku.

Przygotowawcze przysądzenie nastąpiło na audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II. dnia 13. Października 1827. r. za sumę złotych polskich 3,500. na rzecz Stanisława i Marcyanny Radzikowskich, a ostateczne przysądzenie wywłaszczającyéy się nieruchomości nastąpi na audyencyi tegoż Trybunału dnia 13. Grudnia 1827. roku o godzinie 10. zrana.

Paweł Czajewski Patron Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II. w mieście Suwałkach iak wyżéy wskazano zamieszkały, sprzedaż tę popierać będzie.

Działo się w mieście Suwałkach, dnia 21. Czerwca 1827. roku.

Dutkiewicz Pisarz.

Wywieszono na tablicy w sali Audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II. dnia 21. Czerwca 1827. r.

Dutkiewicz, Pisarz.

Po śmierci Józefa Bereckiego, właściciela dóbr Szostakowa, w Powiecie Kalwaryyskim położonych, w księdze wieczystéy dóbr właściwych, zapisany jest akt postępowania spadkowego; stósownie więc do prawa o hypotekach, wzywa się wszystkich, prawa mających, iżby naydaléy do dnia 6. Marca 1828. r. w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. w Suwałkach stawali, i prawa swe do spadku udowadniali.

Suwałki, dnia 28. Lutego 1827. roku.

Zimnoch.

OBWIESZCZENIE.

Zawiadamia publiczność interessowaną, iż z powodu zeyścia Tadeusza Sobolewskiego, dziedzica dóbr Kodziawców, w Powiecie Dąbrowskim, Woiewództwie Augustowskiém położonych, a następnie w skutek toczącego się po nim postępowania spadkowego, termin do uregulowania tytułu własności dóbr rzeczonych na imie sukcesorów pozostałych, na dzień 5. Marca 1828. r. przeznaczony został; wzywa się zatem osoby interessowane, ażeby się w tymże terminie w Kancellaryi podpisanego Rejenta z prawami swemi do tychże dóbr pod prekluzją zgłosiły.

Suwałki, dnia 20. Lutego 1827. r.

Jan Zapiorkiewicz, R. K. Z. W. A. W. II.